2

Проект

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

             2023 г.                       г. Новоалександровск                       №
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. N 4/25 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. N 4/25                                     «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1) в наименовании слово «городского» заменить словом «муниципального»;
2) в пункте 1 слово «городского» заменить словом «муниципального».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее                                             01 января 2024 года.
	Председатель Совета депутатов

Новоалександровского муниципального

округа Ставропольского края

Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

Э.А. Колтунов

Проект решения вносит:

Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Э.А. Колтунов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского муниципального  округа

Ставропольского края                                                                      Н.Г. Дубинин

Начальник правового отдела

администрации Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         В.Е.Гмирин

Проект решения подготовил:

Заместитель главы администрации-

начальник финансового

управления администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                       И.В.Неровнов